Type de
raccord

BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)

A DDA DA DDA DMDAEDdMDIDAEDMDMAEDMDDDNDDDADD™DN

Traitement d'air | Filtres-détendeurs-lubrificateurs

FESTO Filtre-Manodétendeur MS4

Caractéristiques

Série: MS4

Fonction: Filtre régulateur

Matériau de la cuve: PC

Direction du débit: a gauche ? a droite
Verrouillable: Oui

Matériau du boitier: Aluminium coulé sous pression

Pression
maximum de
service

Niveau de Avec Type de
filtration manometre purge

Plage de

Filetage réglage

1/8 40 Oui Automatique
1/8 5 Oui Automatique
1/8 5] Oui Automatique
1/8 40 Oui Automatique 12 0.3-7 bar
1/8 40 Oui Manuel
1/8 5 Oui Manuel
1/8 40 Oui Manuel
1/8 5 Oui Manuel
1/4 40 Oui Automatique
1/4 40 Oui Automatique
1/4 5] Oui Automatique
1/4 5 Oui Automatique
1/4 40 Oui Automatique
1/4 40 Oui Automatique
1/4 5] Oui Automatique
1/4 5 Oui Automatique
1/4 40 Oui Automatique
1/4 40 Oui Manuel
1/4 5 Oui Manuel
1/4 40 Oui Manuel
1/4 5 Oui Manuel
1/4 5 Oui Manuel
1/4 40 Oui Manuel
1/4 40 Oui Manuel
1/4 40 Oui Manuel
1/4 5 Oui Manuel

Volume
transporté
1/min
900
900
850
1000
1000
900
900
850
1700
1500
1200
1500
1500
1500
1200
1200
1700
1500
1200
1700
1500
1200
1500
1500
1700
1500

Poids

g
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
475
275
275
475
275
275
275
275
275
275
475
275
275
275

Article

16432271
16432219
16432257
16432233
16432226
16432202
16432264
16432240
16432118

16432194
16432156
16432079
16441703
16432187
16432149
16441695
16432101

16432170
16432132
16432093
16432062
16432125
16441710

16432163
16432086
16432055

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

Maagtechnic AG

Tel: +41 44 824 93 25 | E-mail: kurt.haas@maagtechnic.com

Page 1/1

MAAGTECHNIC

an ERIKS company

PR455266037360657_FR_17.05.2024


http://shop.maagtechnic.ch
mailto:kurt.haas@maagtechnic.com
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432055?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432062?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432079?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432086?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432093?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432101?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432118?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432125?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432132?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432149?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432156?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432163?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432170?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432187?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432194?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432202?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432219?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432226?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432233?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432240?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432257?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432264?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16432271?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16441695?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16441703?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16441710?searchEriksPartno=true

