

FESTO Filtre-Manodétendeur MS4

Caractéristiques

Série: MS4

Fonction: Filtre régulateur Matériau de la cuve: PC

Direction du débit: à gauche ? à droite

Verrouillable: Oui

Matériau du boîtier: Aluminium coulé sous pression

Taille	Type de raccord	Filetage	Niveau de filtration	Avec manomètre	Type de purge	Pression maximum de service	Plage de réglage	Volume transporté	Poids	Article
		in	μm					l/min	g	
4	BSPP (G)	1/8	40	Oui	Automatique			900	275	16432271
4	BSPP (G)	1/8	5	Oui	Automatique			900	275	16432219
4	BSPP (G)	1/8	5	Oui	Automatique			850	275	16432257
4	BSPP (G)	1/8	40	Oui	Automatique	12	0.3 - 7 bar	1000	275	16432233
4	BSPP (G)	1/8	40	Oui	Manuel			1000	275	16432226
4	BSPP (G)	1/8	5	Oui	Manuel			900	275	16432202
4	BSPP (G)	1/8	40	Oui	Manuel			900	275	16432264
4	BSPP (G)	1/8	5	Oui	Manuel			850	275	16432240
4	BSPP (G)	1/4	40	Oui	Automatique			1700	275	16432118
4	BSPP (G)	1/4	40	Oui	Automatique			1500	275	16432194
4	BSPP (G)	1/4	5	Oui	Automatique			1200	275	16432156
4	BSPP (G)	1/4	5	Oui	Automatique			1500	275	16432079
4	BSPP (G)	1/4	40	Oui	Automatique			1500	475	16441703
4	BSPP (G)	1/4	40	Oui	Automatique			1500	275	16432187
4	BSPP (G)	1/4	5	Oui	Automatique			1200	275	16432149
4	BSPP (G)	1/4	5	Oui	Automatique			1200	475	16441695
4	BSPP (G)	1/4	40	Oui	Automatique			1700	275	16432101
4	BSPP (G)	1/4	40	Oui	Manuel			1500	275	16432170
4	BSPP (G)	1/4	5	Oui	Manuel			1200	275	16432132
4	BSPP (G)	1/4	40	Oui	Manuel			1700	275	16432093
4	BSPP (G)	1/4	5	Oui	Manuel			1500	275	16432062
4	BSPP (G)	1/4	5	Oui	Manuel			1200	275	16432125
4	BSPP (G)	1/4	40	Oui	Manuel			1500	475	16441710
4	BSPP (G)	1/4	40	Oui	Manuel			1500	275	16432163
4	BSPP (G)	1/4	40	Oui	Manuel			1700	275	16432086
4	BSPP (G)	1/4	5	Oui	Manuel			1500	275	16432055

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR455266037360657_FR_17.05.2024